
 
 
 
 
 
BZP.261.40.2023 
 

  
 

Płock, dn. 18.09.2023 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert w zakresie Części 1 i 2 oraz  
informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 3 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Poli techniki Warszawskiej Filii w Płocku”, 
w tym: 

 część nr 1–  Dostawa pamięci DDR3, DDR4 oraz dysków SSD, 

 część nr 2 – Dostawa monitorów, stacji roboczych. Notebooków oraz licencji oprogramowania, 

 część nr 3 – Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego.   
 

Politechnika Warszawska Filia w Płocku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
  

 
 
 

Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie Części 3 -  
Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego zostaje unieważnione. 

 
Uzasadnienie: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 3 nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Podstawa prawna: 
art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo żadnej oferty”. 
 
 
 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 
 
 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1. 
BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna 

ul. Graniczna 29 
09-407 Płock 

Część 1: 12 356,58 zł 
Część 2: 72 702,00 zł 

Część 3:  ---  


